



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Eletrônico Nº 00013/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.605.318/0001-08 - DIEGO K. DA ROZA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Madeira</u> <u>Construção</u>	Unidade	3200	R\$ 85,0000	R\$ 84,8000	R\$ 271.360,0000

Marca: Eucalipto

Fabricante: Eucalipto

Modelo / Versão: Prancha Eucalipto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pranchão de eucalipto-saligna Com 3.50 x 0.07 x 0.20 m

2	<u>Madeira</u> <u>Construção</u>	Unidade	800	R\$ 85,0000	R\$ 84,8000	R\$ 67.840,0000
---	-------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: Eucalipto

Fabricante: Eucalipto

Modelo / Versão: Prancha Eucalipto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pranchão de eucalipto-saligna Com 3.50 x 0.07 x 0.20 m

3	<u>Madeira</u> <u>construção</u>	Unidade	48	R\$ 1.000,0000	R\$ 985,0000	R\$ 47.280,0000
---	-------------------------------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

Marca: Eucalipto

Fabricante: Eucalipto

Modelo / Versão: Viga Eucalipto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Viga de eucalipto-saligna bruto Com diâmetro entre 0.40 à 0.50 m (com 8 ML)

4	<u>Madeira</u> <u>construção</u>	Unidade	48	R\$ 1.500,0000	R\$ 1.485,0000	R\$ 71.280,0000
---	-------------------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: Eucalipto

Fabricante: Eucalipto

Modelo / Versão: Viga Eucalipto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Viga de eucalipto-saligna bruto Com diâmetro entre 0.40 à 0.50 m (com 12 ML)

5	<u>Madeira</u> <u>construção</u>	Unidade	36	R\$ 1.750,0000	R\$ 1.735,0000	R\$ 62.460,0000
---	-------------------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: Eucalipto

Fabricante: Eucalipto

Modelo / Versão: Viga Eucalipto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Viga de eucalipto-saligna bruto Com diâmetro entre 0.40 à 0.50 m (com 14 ML)

6	<u>Madeira</u> <u>construção</u>	Unidade	12	R\$ 1.750,0000	R\$ 1.735,0000	R\$ 20.820,0000
---	-------------------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: Eucalipto

Fabricante: Eucalipto

Modelo / Versão: Viga Eucalipto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Viga de eucalipto-saligna bruto Com diâmetro entre 0.40 à 0.50 m (com 14 ML)

Total do Fornecedor: R\$ 541.040,0000

Valor Global da Ata: R\$ 541.040,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar